INOVANCE ® ® @

MS1-R
Z518] A BB A,

BEER - kAL
FORWARD,ALWAYS PROGRESSING

INOVANCE >




AT
e |

RINTC) AR BRAR (R SZ7.300124) 1T 2003 4F, BRIHEL 16001270, L) A ZFE T I BshizH] S et AR RRE,
thEERE). 1TH. Bl BEIMA—E. Hlo B, R [S—H AL ZHNE.

2021 FRBERME WS 179.43 1270, B EFFEEK 56%; SKIMEWHE 35.73 1270, W EFREEK 70%. 2021 FHAR AR 3,560 A,
&N 16.85 1270, BERBRAEN 9.39%%. ABMERTLI 2 AKA, SEMUTHRY, E7AMN. BN S, mREMETESEM, HELK
20 ZPEFRMXIEE D FAE. BEAMHRS L. BE 2021 F, ATRITIRE 2,186 NEFRNEEEN. BRSNS LR N,
BH—FRFA T B S RENTHEL TAATHIE . FeeRAFEBIREM. BF N, TUMBAFAERIZORANKT, TE T EZ S RH L,

CNEARZEFBNESER. BABF. TUNSBEESRORAR, WSBET I AL, BRESAELE. FeRAZE. TUHEA
BRBBAKRGE, RETHEETRIWERMSEARPHOFER, FERESEBNBERRS ZNERCHITWARMT™ R, AEFISEESNE.

NERORATUREEEE. ZFHE. BHE. BITE. ERENSESREAR, DRETI M. B MERAE. YuEZBS My
BIZER. afF ORMENSEREREEHRA. SERARITHIRA. KINE IGCT WA, OIEHIRAHAE PLC AR CNCIZHIEAR,
MBEAETRA BREEARAS, ONITENSEREARENIRA. BERBIEA. SEBHIMERFHARA SEERERIGITHN IZRAR,
BREDDTIMIEH L ZRA. BGRIRFIEAE; OERRNITIERMN. m&iHE. Tl Al SR, O fieRAa%E. B, =EHe. =EN.
3CHNS. B, & BB, BN SR EEHIR. HRIEESETLTZRA,

SO AMENE “2017CCTV RE ETHAE 50 @it RsmAE+32" « 2021 (5 284#) EREWEARFL ¢ ‘BRI S ETERsL” |
SIREHERIERER” . BHRHERERAREENSAZERTIRE « YIAARRERSEDHERIERL” o

©

IR ARRNZE

NESEIRFER, BEESMN. &E
FHRIZHFAF




N iR 5
RIZEF BV A RIE

- A TEERMER R T &

s FESINTURAER

- AR EFREXE, SEKRAR. ME BMTIZ. 834 fIEREF
- BRI ENINSRE1E

D 5 MR

RN AN AR K= (BAF)




(

‘ LHEHRANILIT

AR E R %

B/NRS

HATE, TEFET), KESAEEL 29%

BEFH
I EBREDIES, [FEEEH
60 ALEEFD 80 AR : BAFUANAY, TORtbEr, Rk 20K

BERY

60/80 MEZINB/IMRE, FEATRRAMZHZS
100, 130. 180 #1EEIE SN 220V EBEEEA]

1210 26 (I ZBEIHEYRIDEE LRER 2 26 IS ELE
WERGEE, AEESHEEENR

(

\ TEHEEEM'/
N\ 7

TN

NS

BN

BN, RIESERF S &

BERSLH B [E 2K — 2R BESUAT A
SC)I1EBH, 550w = 7.5kw B E GB30253-1 feemzEsk

BEikR

MS1H1 1 MS1H4 (40/60/80 HLEE) ) EEiziRM 6000rpm #2721 7000rpm
MS1H2 ML= FEEM 5000rpm 12712 6000rpm

MS1H3 (130/180 #LEE) FEFEEM 3000rpm #2712 4500rpm



| MS1-R @& RN

MS1 H1-75B 30CB-A632R-
® @ o @® © ®®®

™ MS1 RFIEBREA ® FEFR (rpm) QL2 0okt
Y o 3: LA, . HHAROMBRAEL

B: X10
C: X100 ® iE. AERN. mE [1]
#l: 30C: 3000rpm 0: A + AR

1: #Shi + FEHEE

® BEEFER (V) 2: REhE + B
B: 220 4: HmE + B
D: 380

i

S
+H
P} D

T
+H
PO
I T

th
th

=)
’
=
=
)
%

OF k=il OFE X1k
— (M — AR R: R#&Z
5 %10 A6: 26 B ELIERIDRE e |
S6: TMAER SR 26 (12 ELEIHEHTDS 0 BEFX LA
o =00 A3: 23 (I ZELIHEHTDE SH: BTFRSAER, B4
Pl 158 150N T3: 18 (I BB EHIDE SO FRLERY, ESRAHD

@ FEIE (W)
— (T SRR HFAR

WA [1] WS B4 FEREER 10% M.
[2] -S FB£LELN 40/60/80 HEE{EFo

| BRARANS

T S1(ELTIIE)
IREER V15t
#L5 e DC500V, 10MQ L+
BRNRERE 0~40°C
BT RE -20°C ~+60°C ( FHLL )
iy KHEE
ZEHR EER
[REREZN F 4
eI ACLO00V 1 258 80V 8
FAMIF A IP67 (4523 K FR LB FRA A1 FRIN)
FERIEEE 20% ~ 80%RH( 54558 )
BeEE 7518 EIRRENBBING BN EFRIES, MHEMNER AR A E (CCW) hekk
HIRERE 49m/s’ LR
TUPERE 490m/s’ LLF
iR 1000m AT, 1000m L&A, BA2 sk hsE

WA (1] $REDELR V15 RN P B EREIVETER R, REpigE/NTF 15um.



| MS1-R &5 26 {UZRiI2 BV AR SR

MS1H1 EIRE. /NE=F4H (40/60/80 H1EE )
EHAS MSIHI- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 10C30CB
40 40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)

TEWE (kW) 0.05 01 0.2 04 0.55 0.75 10
BEBE (V) 220 220 220 220 220 220 220
FERE (N-m) 0.16 032 0.64 127 175 2.39 318
BAEE (N-m) 0.56 112 224 445 6.13 8.37 1113
TR (A) 13 13 15 25 39 44 6.2
AR (A) 47 47 58 98 15 169 24
FRIEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BB N, (rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000 7000
BEEFH (N-m/A) 0.15 026 0.46 053 0.49 0.58 046
RFHAIEE (kg-cm’) 002%) 0043 0108 o16m 0 0071 059
SEERRARIEED SIR6 SIR6 SIR6 SR8 S5RS S5RS STR6

MS1H2 {F1RE. PEEEM (100 HIEE )
EBH A S MS1H2- 10C30CB | 10C30CD | 15C30CB | 15C30CD | 20C30CB | 20C30CD | 25C30CB | 25C30CD

HEE (mm)

BEINE (kW) 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5
EEBE (V) 220 380 220 380 220 380 220 380
ENEFEEE (N-m) 3.18 3.18 4.9 4.9 6.36 6.36 7.96 7.96
A (N-m) 9.54 9.54 14.7 14.7 19.1 19.1 239 239
BE R (A) 6.4 33 8.6 4.2 113 5.6 14.7 1.2

=AM (A) 23 11 32 14 42 20 53 26
BUEFR ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BRISFRIR Nyay(rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000
IR (N-m/A) 0.54 1.07 0.62 1.28 0.60 1.19 0.60 1.18
emmnwen | 3 3 A% &9 @ am o gs
&R R AR IR B STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4 S022 T8R4

MS1H2 {fiRE. A= (130 HEE)

HEE (mm)
BEIHE (KW) 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0
FEELE (V) 220 380 220 380 220 380
FUERESE (N-m) 9.8 9.8 12.6 12.6 15.8 15.8
BRAREE (N-m) 245 29.4 315 37.8 39.5 474
FEBR (A) 16.6 8.9 22 13.5 22 17
BRAET (A) 55 29 67.5 425 67.5 52.5
BEFEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEFER ., (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000
HAE R (N-m/A) 0.67 1.25 0.65 1.06 0.81 1.04
RFRIME (kg cm)” 538 038 (1198) 1198) 145 145
iSEREARIESH ¥ 5022 T012 S027 T017 S027 T021

WA (1] LIREAE () ES AN RN FRDIREE,
[2] 26 fu4wb3 23 FBAILAC SV680 JR=N28 , IRENZREL SRR S-220V EBEZHR, T-380V BBEZHL; 1R6- FUEMMEBIR 1.6A, -+, 027- FERL B 27A0



MS1H3 RIRE. PEERB (130 HlE)

FEHES MS1H3- 85B15CB 85B15CD 13C15CB 13C15CD 18C15CB 18C15CD
130 130 130 130 130 130

HUEE (mm)

BUEINEE (kW) 0.85 0.85 1.3 1.3 1.8 1.8
BEEBE (V) 220 380 220 380 220 380
EEFEEE (N-m) 5.39 5.39 8.34 8.34 115 115
BARERE (N-m) 135 13.5 20.85 20.85 28.75 28.75
FE R (A) 6.6 3.5 10.5 5.1 11.9 6.75
=AM (A) 17.2 8.5 273 12.6 32.2 17.7
BUEFL R ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
RS FRIR Ny (rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
HIERE (N-m/A) 0.93 1.84 0.89 1.85 1.05 1.87
wewemmieer) D% BE | pmo owm o as o ae
&R A ARIR B STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4

MS1H3 RIRE. PEER (180 HlE)

FEHEYS MS1H3- 29C15CB 29C15CD 44C15CB 44C15CD 55C15CD 75C15CD
180 180 180 180 180 180

HLEE (mm)
FEINE (kW) 29 29 44 44 55 75
TERE (V) 220 380 220 380 380 380
TERIE (N-m) 186 186 28.4 28.4 35 48
EAEIE (N-m) 465 465 711 711 87.6 119
B (A) 18 105 255 16 20.7 25
BAEF (A) 525 29.75 67 2 52 65
SEREE n,(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
SRR n,,,.(rpm) 4500 4500 4500 4500 4500 4500
BRI (N-m/A) 116 194 125 196 192 2.13
RFRERE (kg-cm?) <§42{375) (542{32) (76;595) (762%595) (9%3595) (11:«:257.155)

SERRARIRED 022 T012 s027 T017 T021 T026

MS1H4 HiRE, /NEE4 (40/60/80 HIEE )

BB ES MS1H4- 10B30CB 20B30CB 40B30CB 55B30CB 75B30CB 10C30CB
40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)
FEIHE (kW) 0.1 0.2 0.4 0.55 0.75 1.0
TEBE (V) 220 220 220 220 220 220
BEHEFE (N-m) 0.32 0.64 1.27 1.75 2.39 3.18
BRAFEIE (N-m) 1.12 2.24 445 6.13 8.37 11.13
ZRE B3 (A) 13 1.3 2.4 33 4.4 6.5
BRARET (A) 4.7 53 9.2 132 16.9 24
ZRRERLE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEE N, (rpm) 7000 7000 7000 7000 7000 7000
BEAE R (N - m/A) 0.26 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
RFRAIE (kg-cm’) 0108 023 oD 0 Lo Lom
SRR AARIREN S1R6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6




| MS1-R &% 23 {iif 18 {itmiZ S B ASEE

MS1H1 EIRE. /NE=F4H (40/60/80 H1EE )
EHAS MSIHI- 05B30CB 10B30CB 20B30CB 40B30CB 10C30CB
40 40 60 60 80 80 80

HUEE (mm)

TEWE (kW) 0.05 01 0.2 04 0.55 0.75 10
BEBE (V) 220 220 220 220 220 220 220
FERE (N-m) 0.16 032 0.64 127 175 2.39 318
BAEE (N-m) 0.56 112 224 445 6.13 8.37 1113
TR (A) 13 13 15 25 39 44 6.2

AR (A) 47 47 58 98 15 169 24
FRIEE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BRI ., (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000
BEEFH (N-m/A) 0.15 026 0.46 053 0.49 0.58 046
HFRDEE (g om)” (00 0043 0108 016 0 007 059
BREARRIRED SIR6 SIR6 SIR6 SR8 S5RS S5RS STR6

MS1H2 {F1RE. PEEEM (100 HIEE )
EBH A S MS1H2- 10C30CB | 10C30CD | 15C30CB | 15C30CD | 20C30CB | 20C30CD | 25C30CB | 25C30CD

HLEE (mm)

BEINE (kW) 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.5
ENE EBE (V) 220 380 220 380 220 380 220 380
ENRERLHE (N-m) 3.18 3.18 4.9 4.9 6.36 6.36 7.96 7.96
ERAEREE (N-m) 9.54 9.54 14.7 14.7 19.1 19.1 239 239
BE R (A) 6.4 33 8.6 4.2 113 5.6 14.7 1.2

=AM (A) 23 11 32 14 42 20 53 26
BUEFR ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BRISFRIR Nyay(rpm) 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000
HIRE (N-m/A) 0.54 1.07 0.62 1.28 0.60 1.19 0.60 1.18
emmnwen | 3 3 A% &9 @ am o gs
&R R AR IR B STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4 S022 T8R4

MS1H2 {fiRE. A= (130 HEE)

HEE (mm)
FREINZ (kW) 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0
TEHBE (V) 220 380 220 380 220 380
HEREHE (N-m) 9.8 9.8 126 126 15.8 15.8
AR (N-m) 245 29.4 315 37.8 395 474
FUE T (A) 16.6 89 22 135 22 17
RAET (A) 55 29 67.5 425 67.5 52.5
FELETE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEFEE n,,,,(rpm) 5000 5000 5000 5000 5000 5000
AR Z I (N - m/A) 0.67 1.25 0.65 1.06 0.81 1.04
Rl Ve 939 938 e 1159 (1459 (1459
IEFe(RIARIR TN S022 T012 S027 T017 S027 T021

YA (1] LIRFAS () S AN HREN L FRDIREE.
[2] 23 (i4wEIER B AIEMIREHRRMAL: SV6T0. SV660; 18 {4mhIes FEHlIEMIRENEZMAY: SV630; HAr S022. S027 FRIKENZMEL, (NIR SV670 &M,



MS1H3 FRiRE. PESEBEMN (130 HEE)
130 130 130 130 130 130

HUEE (mm)

BUEINEE (kW) 0.85 0.85 1.3 1.3 1.8 1.8
BEEBE (V) 220 380 220 380 220 380
EEFEEE (N-m) 5.39 5.39 8.34 8.34 115 115
BARERE (N-m) 135 13.5 20.85 20.85 28.75 28.75
FE R (A) 6.6 3.5 10.5 5.1 11.9 6.75
=AM (A) 17.2 8.5 273 12.6 32.2 17.7
BUEFL R ny(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
B N, (rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
HIERE (N-m/A) 0.67 1.25 0.65 1.06 0.81 1.04
wewemmieer) D% BE | pmoowm o aus a
&R A ARIR B STR6 T3R5 S012 T5R4 S018 T8R4

MS1H3 FRiRE. PESEEM (180 HEE)

HLEE (mm)
FEINE (kW) 29 29 44 44 55 75
TERE (V) 220 380 220 380 380 380
TERIE (N-m) 186 186 28.4 28.4 35 48
EAEIE (N-m) 465 465 711 711 87.6 119
B (A) 18 105 255 16 20.7 25
BAEF (A) 525 29.75 67 2 52 65
SEREE n,(rpm) 1500 1500 1500 1500 1500 1500
BRI n,,(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BRI (N-m/A) 0.93 184 0.89 1.85 1.05 187
RFRERE (kg-cm?) <§42{375) (542{32) (76;595) (762%595) (9%3595) (11:«:257.155)

SERRARIRED 022 T012 s027 T017 T021 026

MS1H4 HiRE, /NEE4 (40/60/80 HIEE )

BB ES MS1H4- 10B30CB 20B30CB 40B30CB 55B30CB 75B30CB 10C30CB

HEE (mm)

FEIHE (kW) 0.1 0.2 0.4 0.55 0.75 1.0
TEBE (V) 220 220 220 220 220 220
BEHEFE (N-m) 0.32 0.64 1.27 1.75 2.39 3.18
BRAFEIE (N-m) 1.12 2.24 445 6.13 8.37 11.13

ZRE B3 (A) 13 1.3 2.4 33 4.4 6.5

BRARET (A) 4.7 53 9.2 132 16.9 24
ZRRERLE ny(rpm) 3000 3000 3000 3000 3000 3000
BEE N, (rpm) 6000 6000 6000 6000 6000 6000
BEAE R (N - m/A) 0.26 0.46 0.53 0.49 0.58 0.46
RFRAIE (kg-cm’) 0108 023 oD 0 Lo Lom
SRR AARIREN S1R6 S1R6 S2R8 S5R5 S5R5 STR6

[3] WehEs B SiAE: S-220V BBEZELR, T-380V BEEL:; 1R6- MR 1.6A, -, 027- BIEHIHER 27A,

[4] R RPIEBH HA A ELASRER Z RPIEN H1/H4 BBRH SR,



| MS1-R &% 26 {udmtd2s BALHIE - $RF %

MS1H1-40B30CB- [ 63 [ R

KIRE
INEE

MS1H2

RIRE
INSE

MS1H1-05B30CB- (163 [1Z

N

i (rpm)

”d

01 02 03 04 05 06
58 (N-m)

MS1H1-55B30CB- []1 63 [ R

MS1H1-10B30CB- (163 [1Z

MS1H1-20B30CB- (] 63 LI R

3000,
£ N E 6000 E
& 600
= £ 5000 SN £ SN
& 200 \  a000__\ ® \
= \ AN 000 &
| | 000 1 1
1 | 1000 1 1
1 1 0 1 1
02 04 06 08 10 12 0.6 12 18 24 1. 24 36 4.8
58 (N-m) 58 (-m) 58 (N-m)

MS1H1-75B30CB- (163 [ R

MS1H1-10C30CB- [1 63 [ R

8000
2 1o
6000 z T
g 60 ~
£ 5000 = N s 1
# 4000 N\ B \ N * 20 \l
# 3000 ~ & N &
2000 | | |
1000 I It H 1000) i
%% 1 32 48 64 0 3 =5 % T
$98(N-m) FEN-m) FEEN-m)

MS1H2-10C30CB- 163 (I R

$63 (rpm)

FEHE (N-m)

MS1H2-20C30CD- (163 IR

MS1H2-10C30CD- 163 LI R

MS1H2-15C30CB- (1 63 LI R

MS1H2-15C30CD- 1 63 LI R

2 2 2 N
£ £ S £
bl \ g g 400
# 3
] ] ® ] ® ]
| | | |
o | | o | o |
1 12 10 12 14 16 0 12 14 16
5B (N-m) FEHE (N-m) 58 (N-m)

MS1H2-25C30CB- [J 63 [J R

MS1H2-25C30CD- [163 1R

MS1H2-30C30CB- [] 63 [J R

— AES TR
— B IEAYE TR

MS1H2-20C30CB- (1 63 LI R

8
S
i

0 15
FAE(N-m)

_ 7000 7000 7000 7000
£ N z N £ 2
# 4000 : ™ = s
ped N 1 4000 N 5 4000 5 4001
000 ) # 3000 ) & 3000 ) i )
000 I 000 I 000 | I
1000 I 1000 I 1000 I |
Y 10 5 0 25 @ 0 5 0 5 30 @ 0 5 0 0 4 2 16 0 4
I (N-m) B N-m) IEN-m) SIEN-m)
MS1H2-30C30CD- (163 [JR MS1H2-40C30CB- [ 63 [J R MS1H2-40C30CD- [J 63 (1R MS1H2-50C30CB- [ 63 [J R MS1H2-50C30CD- (] 63 IR
7000 7000 7000 7000 7000
— 6000 a 6000
E b & 5000 & ~ ~ H o — £ 5000 AN N
= 124000 4000 N £ 2000 Ea000
B ;332 \ N #3000 ) 000 N % 3000 ~ #3000
2000 2000 I 000 2000 2000
1000 I I 1000 I 1000 1000 1008
o 12 16 20 24 28 O 0 6 12 18 24 30 3 ° 12 18 24 30 36 42 g 6 24 32 40 48 56 0 8 16 24 32 40 48 56
$438 (N-m) e N e (N-m) 56 (N-m)
MS1H3-85B15CB- [163 [ R MS1H3-85B15CD- (163 IR MS1H3-13C15CB- 163 IR MS1H3-13C15CD- (163 R
50007
B .= e =
& N\ 2300 N, 300 ® 3000
" & 350 * 5 - Y
52 * 200 \ = Y I
| 1000 1 1"""‘ | I
1 50 H 'ﬂ\ I soon L] - L]
| | () V)
0 #EN-m 1 ’ wetm 1 e N-m) e
MS1H3-18C15CB- [163 [ R MS1H3-18C15CD- [163 [JR MS1H3-29C15CB- [ 63 [J R MS1H3-29C15CD- [163 [ R MS1H3-44C15CB- [163 [JR
| 5
N N = = N\ 2
2 N\ NS, T goc N ] E‘ gggol & é gg é 300( \
£ \ £ \ = 300 N\ el N\ & 250
4 \\I \I & \\I ‘\I ® N N = ft \ 1 \\I
| 1 | 1 L | 1 1 1
! 16 . 2 — — Mo 0 0 . 0 2 8 20 sl
5B (N-m) HEN-m) #9E(N-m) S8 (N-m) B (N-m)
MS1H3-44C15CD- [0 63 JR MS1H3-55C15CD- [163 ] R MS1H3-75C15CD- [163 [JR
5001
450 .
= - g NG g
H B N # ~ N
e #
g =EaE== Y } BN
1 | | i
0 30 40 50 60 70 80 AC 6 100 2 40 60 80 100 120 140
BN m) $9E(N-m) FIEN-m)
MS1H4-10B30CB- [163 [1Z MS1H4-20B30CB- [1 63 [J R MS1H4-40B30CB- [163 [JR MS1H4-55B30CB- [1 63 [J R MS1H4-75B30CB- (] 63 [1 R
2 - 000 8000
B — B o 2 Tow _
5 N £ 5000 N\ s \| ™~ & SN\~ £ -
00— N #3000\ 4 g oo | B N
I l ] ] 3000 | &
z I I 2000 1 I 2000 1 |
I 1 e 1 i 1000 1 |
02 04 06 08 10 12 06 12 18 24 ) 36 0% 1 32 28 6. 0 5 i |
(k) R N-m) 5 (N-m) 98 (N-m) FIEN-m)

MS1H4-10C30CB- [J 63 [ R

B N~

S 20 N

4000 ——\

3000 Y

5 |
0 |
0 I
HIE(N-m)




| MS1-R &% 23 uF] 18 (I4miDeSEBHLE - 3 EFE

MS1H2
RIRE
INEE

MS1H1-05B30CB- L1130 Z
_ 000
E 6000
£ 5000
g 4000 \
3000
2000
1000

0

03 04 0.
FHE(N-m)

MS1H1-55B30CB- CICJ3 IR

MS1H1-10B30CB- L1130 Z

02 04 06 08 .2
FE(N-m)

MS1H1-75B30CB- CJCI3 R

MS1H1-20B30CB- I3 R

_ 7000

£ 6000

&

= 5000

g 4000
3000
200§ L 1 I,
1000

0 1
X 1. K
E(N-m)

\ N
\

MS1H1-10C30CB- I3 0 R

MS1H1-40B30CB- CICI3 R

7000
E 6000
Z 5000\
# 4000 \
3000 \
2000
1000
0

1. 36 48

2 24
F&4E (N-m)

— AES TR
m— B FERYIE TAFECH,

_ 7000 7000 000
§ 6000 e 7 z
= 5000 £ 5000 £ 5000]
a0\ % a0\ N ® 2000
v ~ #3000 N & 2000 \
2000 | 2000 | 000 | ||
1000 I 1000 | 1000) | |
0 1 0 | o | |
1 32 48 64 5 5 15 10 ) 12
BN m) 455 (N-m) BN m)
MS1H2-10C30CB- [J13 [0 R MS1H2-10C30CD- [CJ[J3 IR MS1H2-15C30CB- [JC]3 0 R MS1H2-15C30CD- (JCJ3 [0 R MS1H2-20C30CB- I3 IR
_ 7000 7000 6000 _ 6000 6000,
& g H N £ 5000 N 5 ~
£ 5000 £ 5000 B ~ IE e £ 2000 "
A Ea N Fam N
000 | | | 0 | | | 2000 2000 00|
e | | 1000 | | & 1000 1000
0 1 1 o 1 1 N 0 0
3 0 12 2 4 6 0 1 17 ;5 0 12 14 16 5 T 1 2
FREN-m) FEN-m) 6 (N-m) 5 (N-m) HIEN-m)
MS1H2-20C30CD- [CI[J3 IR MS1H2-25C30CB- [JC13 [0 R MS1H2-25C30CD- (I3 IR MS1H2-30C30CB- (I3 IR MS1H2-30C30CD- (I3[R
_ _ 6000 G 7000
E E 2 5000 . 6000
M 5 \ NG 5 4000 E 4000 SN £ 5000 SN
# # 3000/ \ $# 3000 5 3000 i 4000
| 2000 # 2000 & 3000 \ )
0 | 1000 1000 iﬁg‘; I I
0
O e e o s & ° I RO % 1216 20 24 28
F4E (N-m)
MS1H2-40C30CB- [J] 3[R MS1H2-40C30CD- [J[J3 IR MS1H2-50C30CB- [J13 R MS1H2-50C30CD- [JCJ 3[R
6000 6000 6000 __ 6000
E 5000 ~ 00— E! NC
£ 4000 = 4000 E 4000 g 4000
5 3000 N ﬁgum AN 3000 #3000 \l \l
# 2000 2000 ] #2000 oy | |
1000 1000 } 1000 mn: | i
0 o 0 10 0 0 0 0
1 18 24 6 42
’ ;;sw v?m t FHE(N-m) Sestom 9 (N-m)
MS1H3-85B15CB- [J[J3 IR MS1H3-85B15CD- I3 IR MS1H3-13C15CB- CJC13 00 R MS1H3-13C15CD- 03O R MS1H3-18C15CB- CII3 IR
7 4000 _ 4000 _ 4000 _
E :Ezouu éamm AN £3000 < Er '
2 \‘ 2 000 \\ ¥ 2000 N\ #2000 \\ g N
\ \ 1000 \ 1000 \
I 1000 I I . | I
0 12 16 0 %% 6 2 8 0 © 2 s 4 8 6 24 X
S N-m) e F e e FIEN-m)

MS1H3-18C15CD- IO 3 O R

A

FE (rpm)

MS1H3-29C15CB- I3 0 R

MS1H3-29C15CD- I3 O R

3500,

A
I

B 6 24
HIE(N-m)

MS1H3-55C15CD- OO 3 OR

FEIE(rpm)

0 30
FEIEN-m)

MS1H3-75C15CD- 103 IR

3% (rpm)

AN B \ N
\\ o
I |
I 500 ——«I»——— —
07 407607 8055100 0 0 40 60 80 100 120 140
F&5E(N-m) HIE(N-m)

MS1H4-10B30CB- (113 [ Z

MS1H4-20B30CB- [JJ3 IR

7000 7
6000 2
£ 5000 AV ‘ £ 5000\ N
% 4000 \ 2 4000 \
3000 3000
2000 | 2000 |
1000 | 1000 I
0 | 0 1]
02 04 06 08 I 12 06 12 18 24
FEE(N-m) IE(N-m)

MS1H4-10C30CB- I3 0 R
000

5 5000\ NG
3 4000\
2000 |
|
o |
12
HIEIN-m)

" \ £ 2500
\ #2000 \\
1500|
L300 7% I 1000| |
500) |
o 1
0 10 0 0 0 0

MS1H4-40B30CB- [1[J3 IR

7000

E

£ s000 \\

g 4000 \
3000

2000 ]

1000 |
0

MS1H3-44C15CB- (JOJ3 O R

®(rpm)

MS1H4-55B30CB- [ICJ 3 IR
7000
6000
\
o\ ~N
3000
2000
1000
0

532 (rpm)

Y

1 32
FHE(N-m)

MS1H3-44C15CD- (IO 3 O R

— 3500
£ 3000
= 2500
# 2000
1500
1000
500

0

0 10 20 30 40 50 60 70 80
FEIE(N-m)

MS1H4-75B30CB- [IC13 LR
7000

ey
£ 5000
B 4000\ N\
B 3000 Y
2000
1000 |
0 |

.5 75 1

5
FEIE(N-m)




| MS1-R &% H1/H4 G EBHVIR T

40 HLEE
‘LGA ‘§“<
EB g [T TR
o &R
i A
BH---—-—-—- | E=E
< Kn Sle)
- \
NN
w4
-4 LL - LR
2 ®
6 SRS
KH I T h8
60880 12 g RE MR R E

H"“" R

'»@@ ‘rﬁr“dfm»'?@

@S h6

H
=]
A 10.02|A|

<
:I 1 § ~
o % S| =
=z @ =
5 LK El ©
= |
— |
~ - LJ
Ths e
iR REE iR EE aLe LL LR
i LC LL LR Lz LH | 6 | LE LJ LB
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
MSIH1-05830CB- 0131 Z | 40 ?56‘)‘ +03 2 — 45 343 25405 054035  @30h7 ol
40
gé’l MSIH1-10B30CB- 00307 | 40 (7181'5‘) 25403 46 2—045 343 5 25405 054035  @30h7 ok
MS1H4-10B30CB-C001301Z | 40 13115 25403 46 | 2— @45 343 5 25405 054035  @30h7 ok
- TP LK KH KW %g
9"F|J
-
0.39
MS1H1-05B830CB- (0013 01 Z M3X6 o)
40
T S1H1-10B30CE- 0301 8 M3X6 155 628 3 3 3 045
B : 2 (0.64)
. 0.45
MS1H4-10B30CB- (0013 0 Z 8 M3X6 155 628 3 3 3 oo

WBA: [3]40 HLEE MS1-R RFIGEAREAMXIF, BIEHAT.



B A2 LC LL LR LZ LH LG LE LJ LB
(mm) | (mm) (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) (mm) (mm)

MS1H1-20B30CB- [JC1 3 (IR (71%5) 30405 70 4—@55 44 3405 054035  @50h7 obs
MSIH1-40B30CB- 013 IR | 60 (19231) 30405 70 4—@55 44 8 3405 054035 @507 o
MS1H1-55830CB-CIC13 IR | 80 33)7 35405 90  4—@7 54 75 3405 054035 @707 &
MSIH1-75B30CB- I3 [IR | 80 &gzg) 35405 90 4—@7 54 | 75 3405 054035  @70h7 &
60
& | MSIHI-10C30CB-CJCI3CIR | 80 &éz'i) 35405 90 4—@7 54 75 3405 05+035  @70hT &
80 :
Ik
B MSIH4-20B30CB- JCI3 IR | 60 (17031'51) 30405 70 4—@55 44 8 3405 05+035  @50hT ol
MS1H4-40B30CB- (13 [IR | 60 (1392 g %05 T0 4-055 4 8 3405 054035 @507 o%
MS1H4-55B30CB- 013 1R | 80 9(3)7 35405 90 4—@7 54 75 3405 05+035  @70hT &
MSIH4-75B30CB- JCI3 IR | 80 &%g) 35405 90 4—@7 54 | 75 3405 05%035  @70h7 o
MS1H4-10C30CB- JCI3 IR | 80 &égg) 35405 90 4—07 54 75 3405 05+035  @T0hT &
e TP LK KH Eg
0.80
MS1H1-20B30CB- CI] 3 IR M5 X8 . 110-0.1 it
MS1H1-40B30CB- CI] 3 (IR 14 M58 16.5 110-0.1 5 5 5 &'}é)
MS1H1-55830CB- O 3 (IR 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 103;3
MSIH1-75B30CB- 01 3 (R 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 é'ég)
60
& | MSIH1-10C30CB- (I3 IR 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 é'g%
80 ~
M
B MSIH4-20B30CB- (13 (IR 14 M5 X8 165 110-0.1 5 5 5 (gzg)
MS1H4-40B30CB- (13 1R 14 M5X 8 165 110-0.1 5 5 5 &'ié)
MS1H4-55B30CB- (I3 IR 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 1(;3)5
MS1H4-75B30CB- (01 3 CIR 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 éég)
MS1H4-10C30CB- 0 3 R 19 M6 X 20 25 15.50-0.1 6 6 6 (22'595)
/) A KE:
. . e 5 @@/E 300mm
B (1] _ERFLE () SN A HEFIBHESEE, =
2] BLSEBSART -S BLELE Y], =REBEH—E2Y 300mm B95|HLL, WEER. = =

-10-



| MS1-R &% H2/H3 $it& B R~

KB2

| KB1 LQ
B %:l:%j - (LTaeTA F STew A
, ! L
N2 il 2 ]
f (' Z ofé cr-’i;
e = g 3
R 3
: g ous NG I B
=l
;T ei' L
KH Thil G [7T0.03]A]
i R E iEHRRTE o R
1308&180 #1EE
— L) (L TowA)
— 8 _
LJ
[ 7 ]0.03]A]|
-
100 8
HES
Svs o
o w LK
A : .
\y# (opH I
KH l Thil LR
IR RTE HIREHERRTE

H A LC LL LR LA LZ KAL | KBl | KA2 | KB2 LG LE
= (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm)
100 ) 115 88 75 73 10

MS112-10030CD- C03 5 R a5t 4= o1 1513 503
17&10 mgi:ggggggjggggg 100 &gé) 4541 115 4—@7 88 92 T3 &gg:g) 10 5403
| MOIH220C30CE O 3DR 100 o0y HEL 15 4—@7 88 18 T3 207 10 5%03
SR D108 5 e w e e w n JH 0 s

MS1H2-10C30CB- L1113 IR

B S LQ LB S TP LK KH KW w T =8
== (mm) (mm) (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (kg)
24 36 20 & 8 8 7

3.85
+ 0
el I oCa0cs O 3 n | 75075 | 095hT ahs M8X 16 s
MS1H2-15C30CB- 0] 3 IR 465
+ 0 0
l}r())LO MS1H2-15C30CD- (113 IR 7.5£0.75 @95h7 035 24 M8X 16 36 20 42 8 8 T (575)
MS1H2-20C30CB- (1) 3 (IR 55
[AA -+ 0 0
T DO 3O n | T5E0T5 | @957k 24 MSX16 36 208 | 8 8 T o
NI OB 3O 752075 | 09sh7ese 24 M8x16 36 208 8 8 7 63

(7.35)

-11-



DA LC LL LR LA LZ KAl KBl KA2 KBZ LG LE
== (mm) | (mm) (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) (mm) | (mm)
63*1

Ve 30030CD. 0013 D1 R 9 409 1024 1275 o5 12 6%03
MSLHZA0CI0CE D30 130 ég% 631 145 4—09 1024 1655 73 é}lg:g) 12 603
10 LN 00 a3 Er | 130 oy |63l 15 4—09 1024 2035 T3 SN0 12 6403
B el DO 0R | 130 | qen  SSEL | M5 4-09 03 0 T3 gnd | 1 4
L1050 O30k | 130 | gy | SSEL 15 4-@9 103 85 73 20 14 4
i PR e P e R T SR
sns
Mol 300a0Ch. DOl 3 O | 05%075 | GLIONT o M 20 24 3101°9>
mgiﬂgiggggg EE g g E 054075 @110h7o%s = 28  M8X20 54 | 242 | 8 8 7 (EE)
%o e e, gg ; g R 05075 | @LONTs | 28 M8X20 54 248 8 8 7 (1186.'255)
5 mgiﬁggggiggg EE g E E 054075 @110hTo%s = 22 M6X20 36 @ 188 | 8 8 7 (?%
gy E% ; E R 05075 QU0 | 22 M6x20 36 185 8 8 7 (;:é)
mgi:iggggg EE g g E 054075 @110hTo%s = 22 M6X20 36 @ 188 | 8 8 7 (180.53)
MS1H3-44C15CB- (JJ3 IR | 180 éfgg) 79+1 200 4—@135 1274 117 T3 (1%9%) 2 32403
125&0 MS1H3-44C15CD- O3 JR | 180 éfg% 7941 | 200 4—@135 1274 117 73 (119(;‘_"8) 2 32+03
MS1H3-55C15CD- CIC13CIR | 180 (233?8) 113+1 200 4—@I135 1274 1405 73 égg) 22 32403
MSIH3-75C15CD- I3 JR | 180 (2%358?8) 11341 200 4—@I135 1274 1875 73 égi:g) 2 32+03
e gggggg gg : E R 054075  @1143h7 sk M12x25 30 4 ﬁ g
MS1H344C15CB-[JT13 (IR = 0.5£075 @114.3h7o% 35 | MI2x25 65 304 10 10 8 é;:g)
lﬁ) MSIH3-44C15CD- (I3[R = 05+075 @ @1143h7 % 35 | MI2x25 65 37&% 10 | 10 8 (g:g)
MS1H3-55C15CD-CICJ3IR | 0.5£075 @114.3h7o% 42 | M16X32 97 378 12 12 8 ééig)
MSIH3-75C15CD- (I3[R = 05+075 @ @1143h7 % 42 | M16x32 97 37&% 12 | 12 8 (3%?2)

WBA (1] ERFAE () BSANFREEBENSHE,

-12-



| S|, RRABFHEME

= HLEE LF REBFHE

MS1H1-05B30CB- [LI[13[]Z
MS1HI1-10B30CB- [LIL13[]Z
MS1H4-10B30CB- [LIL13 [ Z

40

LF

20

78

RS TF
(N)

54

MS1H1-20B30CB- LJLI3 IR
MS1H1-40B30CB- LJLI3 IR
MS1H4-20B30CB- LJL13 IR
MS1H4-40B30CB- [JL13 IR

60

25

245

74

MS1H1-55B30CB- [J[J3 IR
MS1H1-75B30CB- JLJ3 IR
MS1HI1-10C30CB- LJL13 IR
MS1H4-55B30CB- I3 IR
MS1H4-75B30CB- [J[J3 IR
MS1H4-10C30CB- LJL13 IR

80

35

392

147

MS1H2-10C30CB- LIL13 IR
MS1H2-10C30CD- LILJ3 IR
MS1H2-15C30CB- LIL13 IR
MS1H2-15C30CD- LILJ3 IR
MS1H2-20C30CB- LIL13 IR
MS1H2-20C30CD- LILJ3 IR
MS1H2-25C30CB- L1 3 IR
MS1H2-25C30CD- LILJ3 IR

100

45

686

196

MS1H2-30C30CB- 13 IR
MS1H2-30C30CD- LILI3 IR
MS1H2-40C30CB- 13 IR
MS1H2-40C30CD- LILI3 IR
MS1H2-50C30CB- 13 IR
MS1H2-50C30CD- LILI 3[R

130

63

1176

392

MS1H3-85B15CB- LILI13 IR
MS1H3-85B15CD- LILI3 IR
MS1H3-13C15CB- [IL13 IR
MS1H3-13C15CD- LILI3 IR
MS1H3-18C15CB- [IL13 IR
MS1H3-18C15CD- LILI3 IR

130

55

686

196

MS1H3-29C15CB- LIL13 IR
MS1H3-29C15CD- LILI3 IR
MS1H3-44C15CB- [I[13 IR
MS1H3-44C15CD- LILJ3 IR

180

79

1470

490

MS1H3-55C15CD- LILI3 IR
MS1H3-75C15CD- LILI3 IR

180

113

1764

588

S13-




| HIFIESSHRER

BES

MS1H1-05B/10B
MS1H4-10B

MS1H1/4-20B/40B

MS1H1/4-75B/10C

MS1H2-10C/15C/20C/25C

MS1H2-30C/40C/50C

MS1H3-85B/13C/18C

MS1H3-29C/44C/55C/75C

REFE

(N-m)

0.32

1.5

3.2

16

16

50

E (1] RE B RRIEhEE T AR A T HTho
(2] FIhESF T BBl A0 FIEh2s O (ERY Bl AR B RIER T =, (A FIE S MM SSEPRBI N EIEIR BY 8.
(3] DC24V BEIRIEAF B

| BRI

SRR

HEEREE
(VDC)*10%

24

24

24

24

24

24

=
—
N
o

—
o
S

o]
=

N
o

(%00T) i MF s
[o)
o

N
o

o

0 1000 2000

3000
Bk (m)

4000

5000

6000

24

24

31

FP

(%00T) i >H50

£E B R pE Bt SSEIE] % & B ] EIE=EE
(Q)X£7% (ms) (ms) )
<15
75.79 0.32 <20 <60 <15
57.6 0.42 < 40 <60 <1
32.73 0.73 <40 < 100 <1
24 1 < 60 <120 <1
24 1 <60 < 120 <1
18.58 1.29 < 100 < 200 <1
= mRPEER
120
100
80
60
40
20
0
0 10 20 30 40 50 60 70
WERE (°C)

_14-



NOTE




NOTE




AT AABFEN T RARERNABTEE, BABTER
LT
Copyright © Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
19120196 A03

RINTC)HEARRBBIRAE)

Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

Www.inovance.com

ANEC)IERARF R A
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

Www.inovance.com

Mk SRYIT R KR AE SE AT EC) AR E A E
B#L: (0755) 2979 9595 f£E: (0755) 2961 9897
ZBR: 4000-300124

b TN R XEZERAE 16 5
SWL: (0512) 6637 6666 f£E: (0512) 6285 6720
ZPR: 4000-300124



